РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2021 г.

О внесении изменений в приказ
Контрольно-счетной палаты Ленинградской области
оз 26.08.2019 № 43 «Об утверждении порядка
уведомления государственными гражданскими
служащими Ленинградской области, замещающими
должности государственной гражданской службы
Ленинградской области в Контрольно-счетной
палате Ленинградской области, о намерении
выполнять иную оплачиваемую работу
(о выполнении иной оплачиваемой работы)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Контрольно-счетной палаты Ленинградской области
от 26.08.2019 №43 «Об утверждении порядка уведомления государственными
гражданскими служащими Ленинградской области, замещающими должности
государственной гражданской службы Ленинградской области в Контрольно
счетной палате Ленинградской области, о намерении выполнять иную
оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы)» (далее -
приказ) следующие изменения:

1) пункт 3 приказа изложить в следующей редакции:
«3. Консультанту отдела правового и кадрового обеспечения Контрольно

счетной палаты Ленинградской области доводить до сведения лиц,
назначаемых на должность государственной гражданской службы
Ленинградской области в Контрольно-счетной палате Ленинградской области,
настоящий приказ под роспись в день их назначения на должность.»;

2) в приложении к приказу (Порядок уведомления государственными
гражданскими служащими Ленинградской области, замещающими должности
государственной гражданской службы Ленинградской области в Контрольно

2

счетной палате Ленинградской области, о намерении выполнять иную
оплачиваемую работу (о выполнении иной оплачиваемой работы):

в абзаце 1 пункта 5 слова «ведущим специалистом» заменить словом
«консультантом»;

в абзаце 1 пункта 7 слова «Ведущий специалист» заменить словом
«Консультант».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
председателя Контрольно-счетной
палаты Ленинградской области И. А. Антонова